ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

27.09.2023                               г. Енисейск                                     № 35-357

О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 01.03.2017

№17-156 «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления

муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета

города Енисейска»

В соответствии с Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об

особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае,

руководствуясь статьями 30, 32 Устава города Енисейска,  Енисейский городской Совет

депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в Положение об условиях и порядке предоставления

муниципальному  служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета

города Енисейска, утвержденное Решением Енисейского городского Совета депутатов от

01.03.2017 №17-156:

в абзаце первом  пункта 2.5 раздела 2 слова «Федеральным законом «О страховых

пенсиях» заменить словами «Федеральным законом  от 28.12.2013 № 400-ФЗ «О страховых

пенсиях», за исключением случаев, предусмотренных абзацем вторым настоящего пункта».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень города Енисейска

Красноярского края», подлежит размещению на официальном интернет-портале органов

местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету,

муниципальной собственности и экономической политике.

Председатель городского

Совета депутатов

Глава города Енисейска

     Н.В. Лобанова

В.В. Никольский

consultantplus://offline/ref=A57A7C9EE092E50C70B3B0EA52022CC446DD9A5120AB0FDB1DA1BCF54123156EDC17EF09751C3557A100AE14F6XFm1F
http://www.eniseysk.com/